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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
02.04.2022 - 11:55 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:03.97 Hena Mešić BIH Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:04.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 11.03.2018
Nezvanični BiH - 14 1:04.65 Hena Mešić STSA Košice (SVK) 10.12.2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea Todorović 22ABL Banja Luka (BiH) 22.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 1:17.71 Andrea Todorović 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011

FINA A Standard Entry Times : 1:00.59  /  FINA B Standard Entry Times : 1:02.71
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 1:09.12 577 B Q
2. Fjorda Shabani 18 KSU Otrila, PR 1:12.46 501 A Q
3. Najya Hana Jukić 14 Velenje, VE 1:13.95 471 C Q
4. Špela Pohorec 15 Velenje, VE 1:14.93 453 B Q
5. Erin Hrustemović 14 Sport Time, SA 1:15.62 441 C Q
6. Tajra Hrvačić 13 Sharks, SA 1:15.94 435 C Q
7. Andrea Poljak 13 Dinamo, PA 1:16.17 431 C Q
8. Ajna Jamaković 12 Sharks, SA 1:18.06 401 D Q
9. Lara Živanović 14 Jadran, HN 1:18.20 398 C Q

10. Hana Husković 15 Sport Time, SA 1:18.42 395 B R
11. Živa Perc 15 Velenje, VE 1:18.50 394 B R
12. Julija Švagelj Repolusk 16 Branik, MA 1:18.66 392 B
13. Hena Šabanić 14 Sport Time, SA 1:19.57 378 C
14. Sara Lampret 17 Branik, MA 1:19.80 375 A
15. Ajša Sarvan 14 Aqua, SA 1:21.45 353 C
16. Helena Lakić 17 KVS Leotar,TB 1:21.81 348 A
17. Jana Borović 11 Budva, BU 1:23.30 330 D
18. Svjetlana Pandžić 15 Bosna, SA 1:24.90 311 B
19. Nejra Kovačević 12 Sport Time, SA 1:25.12 309 D
20. Yagmur Bayar 13 Budva, BU 1:25.61 304 C
21. Darija Šimunović 13 GKVS SA, SA 1:26.60 293 C
22. Faina Driaeva 16 Jadran, HN 1:30.58 256 B
23. Nejla Memić 12 Orka, MO 1:34.60 225 D
24. Lamija Arnautović 13 Bosna, SA 1:36.56 211 C
25. Hana Pejković 11 Sharks, SA 1:37.53 205 D
26. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 1:38.44 200 C
27. Tara Petrović 9 Jadran, HN 1:38.97 196 E
28. Sara Topuz 14 Eko Sport, SA 1:39.95 191 C
29. Dunja Habibija 12 Bosna, SA 1:42.82 175 D
30. Lea Pudar 11 Orka, MO 1:46.08 159 D
31. Inea Harmandić 11 Orka, MO 1:46.68 157 D
32. Danja Alikalfić 11 Velež, MO 1:48.82 148 D
33. Ajna Talić 10 Velež, MO 1:51.81 136 E
34. Anđela Vujčić 11 Eko Sport, SA 1:59.08 112 D
35. Nadža Ćurovac 10 Aquafit, SA 1:59.25 112 E
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 1:09.12 577 B Q
2. Špela Pohorec 15 Velenje, VE 1:14.93 453 B Q
3. Hana Husković 15 Sport Time, SA 1:18.42 395 B R
4. Živa Perc 15 Velenje, VE 1:18.50 394 B R
5. Julija Švagelj Repolusk 16 Branik, MA 1:18.66 392 B
6. Svjetlana Pandžić 15 Bosna, SA 1:24.90 311 B
7. Faina Driaeva 16 Jadran, HN 1:30.58 256 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Najya Hana Jukić 14 Velenje, VE 1:13.95 471 C Q
2. Erin Hrustemović 14 Sport Time, SA 1:15.62 441 C Q
3. Tajra Hrvačić 13 Sharks, SA 1:15.94 435 C Q
4. Andrea Poljak 13 Dinamo, PA 1:16.17 431 C Q
5. Lara Živanović 14 Jadran, HN 1:18.20 398 C Q
6. Hena Šabanić 14 Sport Time, SA 1:19.57 378 C
7. Ajša Sarvan 14 Aqua, SA 1:21.45 353 C
8. Yagmur Bayar 13 Budva, BU 1:25.61 304 C
9. Darija Šimunović 13 GKVS SA, SA 1:26.60 293 C

10. Lamija Arnautović 13 Bosna, SA 1:36.56 211 C
11. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 1:38.44 200 C
12. Sara Topuz 14 Eko Sport, SA 1:39.95 191 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Ajna Jamaković 12 Sharks, SA 1:18.06 401 D Q
2. Jana Borović 11 Budva, BU 1:23.30 330 D
3. Nejra Kovačević 12 Sport Time, SA 1:25.12 309 D
4. Nejla Memić 12 Orka, MO 1:34.60 225 D
5. Hana Pejković 11 Sharks, SA 1:37.53 205 D
6. Dunja Habibija 12 Bosna, SA 1:42.82 175 D
7. Lea Pudar 11 Orka, MO 1:46.08 159 D
8. Inea Harmandić 11 Orka, MO 1:46.68 157 D
9. Danja Alikalfić 11 Velež, MO 1:48.82 148 D

10. Anđela Vujčić 11 Eko Sport, SA 1:59.08 112 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Tara Petrović 9 Jadran, HN 1:38.97 196 E
2. Ajna Talić 10 Velež, MO 1:51.81 136 E
3. Nadža Ćurovac 10 Aquafit, SA 1:59.25 112 E
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